TROFEO PRIMAVERA - R.L. 2023 - Classe Optimist - DIVISIONE A

[, venue burgee

Club del Mare Diano Marina

DIVISIONE A - CLASSIFICHE FINALI

Overall

Disputate: 6, Scarti: 1, Valide: 5, Presenti: 104, Sistema di punteggio: Appendix A

Rank Divisione Naz NumVel NomeTimon Club Volo Anno R1 R2 R3 R4 R5 R6 Totale Netto

1° DIV. A ITA 9706 POSTIGLIONE Circolo Vele GIALLO 2010 {66} 1.0 4.0 1.0 1.0 1.0 14.0 8.0
Giancarlo Vernazzolesi

2° DIV.A ITA 9614 PASTORINO Circolo Vele GIALLO 2008 1.0 1.0 1.0 M“6e1 20 3.0 12.0 8.0
Edoardo Vernazzolesi

3° DIV. A ITA 9573 TRIPODI Circolo Vela BLU 2008 2.0 3.0 2.0 5.0 B+63 5.0 28.0 17.0
Edoardo Bellano

4° DIV. A ITA 9619 OSTI Filippo Circolo Vela BLU 2010 {96 9.0 4.0 1.0 2.0 2.0 27.0 18.0

Bellano

5° DIV. A ITA 9608 CAVERO Circolo Vele BLU 2009 3.0 2.0 3.0 3.0 #3681 11.0 350 22.0
Edoardo Vernazzolesi

6° DIV. A ITA 9693 MARCHESINI Fraglia Vela BLU 2010 1.0 2.0 Be1 7.0 10.0 3.0 34.0 23.0
Bianca Malcesine

7° DIV. A ITA 9277 BELVISO AVAL - Alto BLU 2010 {2681 5.0 13.0 4.0 1.0 1.0 44.0 24.0
Lorenzo Antonio  Lario - CDV

8° DIV. A ITA 9794 DENTI Leonardo Marvelia GIALLO 2009 3.0 7.0 5.0 #3861 6.0 4.0 38.0 25.0

Oreste Cesare

9° DIV.A ITA 9617 CORNO Martina  Circolo Vela BLU 2009 2.0 15.0 1.0 HB#~et 4.0 4.0 43.0 26.0

Bellano
10° DIV. A ITA 9631 CATANIA Yacht Club BLU 2009 7.0 5.0 2.0 8.0 5.0 961 36.0 27.0
Benedetta Italiano
11° DIV. A ITA 9253 VERANI Circolo GIALLO 2009 4.0 4.0 3.0 6.0 2361 10.0 50.0 27.0
Alessandro Velico Tivano
12° DIV. A ITA 9491 CORRADI Yacht Club BLU 2009 8.0 3.0 7.0 536 9.0 6.0 86.0 33.0
Giacomo Italiano BFBY
13° DIV. A ITA 9711 RI1ZZO Marvelia GIALLO 2009 7.0 4.0 5.0 @561 11.0 6.0 48.0 33.0
Alessandro
Matias
14° DIV. A ITA 9603 TRENTINI Circolo Vele  GIALLO 2009 9.0 8.0 6.0 3.0 8.0 B0} 45.0 34.0
Riccardo Vernazzolesi
15° DIV.A ITA 9215 DALLQ' Giulia Circolo GIALLO 2012 #8868 140 11.0 2.0 4.0 8.0 57.0 39.0
Velico Tivano
16° DIV. A ITA 9451 PRADELLA AVAL - Alto GIALLO 2010 8.0 H961 9.0 10.0 10.0 2.0 58.0 39.0
Niccolo Lario - CDV
17° DIV. A ITA 9036 AUDINO Marvelia GIALLO 2008 12.0 12.0 {461 5.0 5.0 5.0 53.0 39.0
Margherita
18° DIV. A ITA 9803 COMELLI Filippo Circolo Vela  GIALLO 2009 4.0 100 7.0 H961 7.0 13.0 60.0 41.0
Bellano
19° DIV. A ITA 9611 RUFFONI Gloria Marvelia BLU 2011 13.0 130 6.0 536 6.0 7.0 98.0 45.0
BFBY
20° DIV. A ITA 8945 FEDERICO Elia  Yacht Club BLU 2009 {901 8.0 18.0 2.0 3.0 15.0 65.0 46.0
Sanremo
21° DIV.A ITA 9259 NESSI Alessio Circolo Vela BLU 2009 5.0 10.0 8.0 2361 8.0 18.0 72.0 49.0
Bellano
22° DIV. A ITA 9267 ALLERA Lorenzo Yacht Club GIALLO 2009 5.0 7.0 8.0 17.0 {96} 150 71.0 52.0
Sanremo
23° DIV. A ITA 9326 EMERIGO Ettore Yacht Club GIALLO 2009 12.0 9.0 14.0 {861 9.0 9.0 71.0 53.0
Sanremo
24° DIV. A ITA 9606 TRENTINI Circolo Vele  GIALLO 2010 6.0 15.0 {366} 7.0 15.0 16.0 89.0 59.0
Lorenzo Vernazzolesi
25° DIV. A ITA 9665 MILANI Gianluca Circolo BLU 2011 21.0 13.0 226} 9.0 7.0 13.0 85.0 63.0
Velico Tivano
26° DIV. A ITA 9016 GHETTI Circolo GIALLO 2012 23.0 {961 220 11.0 3.0 7.0 95.0 66.0
Edoardo Velico Tivano
27° DIV. A ITA 9568 GIANNELLI Yacht Club BLU 2009 13.0 120 9.0 120 21.0 (3561 1020 67.0

Elena Italiano
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44°
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DIV.A
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ITA
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ITA

ITA

NumVel
9705

9733

9628

9528

6470

9616

9627

9605

9850

9235

8967

9429

8906

9163

8938

8660

8121

8731

9270

9181

9424

9092

9025

8757

9607

9192

8653

9795

9352

9257

9007

NomeTimon

COSTANZO
Lorenzo

BRESCIA
Beatrice

MOSCATELLI
Leonardo

POZZOLI Anna

ROMANO
Michele

ORLANDINI
Leonardo

CARUGGI
Lorenzo

JONES William

BUSANELLI
Matteo

DE BERNARDI
Tommaso
Juergen

IEMOLINI
Alessandro

DE FELICE
Giulio

DA SACCO
Omar

PERAZZI
Lorenzo

REDAELLI
Lorenzo

SCIALLI lan
Francisco

GALIMBERTI
Giacomo

PICCIO Sophia
Isabelle

GIORDANO
Giulio Alexander

TRENTINI
Giorgia

DI SILVESTRO
Leonardo

GHETTI Ottavio

TRAVERSO
Alessandra

CELLA Andreas

VOLANTE
Edoardo

DE PALMA Ester

BOSIA Jacopo

AUDINO Giorgio

FERRARA
Federico

ESPOSITO
Pietro

RADICE
Alessandro

Club

Circolo Vela
Bellano

Yacht Club
Italiano

Yacht Club
Italiano

Circolo
Velico Tivano

LNI Santa
Margherita
Ligure

Yacht Club
Italiano

Yacht Club
Italiano

Circolo Vele
Vernazzolesi

Yacht Club
Italiano

AVAL - Alto
Lario - CDV

Circolo Vele
Vernazzolesi

Circolo Vela
Bellano

Yacht Club
Sanremo

Yacht Club
Italiano

LNI Santa
Margherita
Ligure

Yacht Club
Sanremo

Circolo
Velico Tivano

Varazze
Club Nautico

Club del
Mare Diano
Marina

Circolo Vele
Vernazzolesi

Club Nautico
Bogliasco

Circolo
Velico Tivano

Circolo Vele
Vernazzolesi

Circolo Vela
Bellano

Varazze
Club Nautico

Yacht Club
Italiano

Club del
Mare Diano
Marina
Marvelia

Marvelia

Marvelia

Varazze
Club Nautico

Volo Anno
GIALLO 2010
GIALLO 2012
BLU 2010
GIALLO 2011

BLU 2010
GIALLO 2012
BLU 2009
BLU 2009
BLU 2010
BLU 2010
BLU 2011

BLU 2009
GIALLO 2009
GIALLO 2011

GIALLO 2010
BLU 2010
GIALLO 2012
BLU 2010
GIALLO 2012
BLU 2012
BLU 2012
GIALLO 2010
BLU 2011

GIALLO 2011

BLU 2009
BLU 2011

BLU 2012
GIALLO 2010
BLU 2010
GIALLO 2009
GIALLO 2012

R1
11.0

10.0

21.0

17.0

19.0

14.0

10.0

14.0

16.0

20.0

15.0

18.0

16.0

24.0

17.0

23.0

15.0

22.0

24.0

31.0

R2
17.0

6.0

17.0

11.0

16.0

19.0

18.0

22.0

22.0

21.0

20.0

14.0

18.0

16.0

6.0

26.0

27.0

20.0

21.0

23.0

26.0

25.0

28.0

25.0

40.0

24.0

R3
18.0

12.0

17.0

16.0

20.0

15.0

10.0

25.0

12.0

27.0

19.0

13.0

15.0

19.0

21.0

16.0

26.0

20.0

28.0

23.0

21.0

10.0

24.0

27.0
34.0

32.0

R4
9.0

11.0

20.0

10.0

8.0

19.0

20.0

6.0

21.0

22.0

53.0
BFD

24.0

14.0

14.0

27.0

15.0

25.0

53.0

BFD

29.0

22.0

26.0

25.0

30.0

12.0

R5
14.0

29.0

12.0

16.0

17.0

18.0

35.0

17.0

23.0

22.0

24.0

13.0

18.0

15.0

21.0

41.0

22.0

16.0

29.0

28.0

25.0

20.0

19.0

26.0

14.0

12.0

30.0

R6

17.0

21.0

12.0

28.0

25.0

20.0

14.0

16.0

10.0

22.0

23.0

14.0

23.0

32.0

8.0

24.0

26.0

27.0

17.0

18.0

30.0

21.0

19.0

24.0

32.0

20.0

12.0

35.0

28.0

Totale
88.0

106.0

113.0

106.0

112.0

114.0

110.0

141.0

143.0

119.0

121.0

148.0

122.0

120.0

132.0

155.0

136.0

158.0

140.0

137.0

163.0

142.0

153.0

153.0

175.0

153.0

176.0

154.0

178.0

165.0

165.0

Netto
69.0

74.0

82.0

82.0

84.0

86.0

86.0

88.0

90.0

91.0

92.0

95.0

95.0

96.0

97.0

102.0

104.0

105.0

106.0

110.0

110.0

111.0

114.0

121.0

122.0

122.0

123.0

124.0

125.0

125.0

133.0



Rank Divisione Naz
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87°

DIV.A
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DIV. A

DIV.A

DIV.A

DIV.A

DIV.A

DIV.A

DIV.A

DIV.A

DIV.A

DIV.A
DIV.A

DIV.A

DIV.A

DIV.A

DIV.A

DIV. A

DIV.A

DIV.A

DIV.A

DIV.A

DIV.A

DIV.A

DIV.A

DIV.A

DIV.A

DIV. A
DIV. A

ITA
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ITA
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ITA

ITA

ITA

ITA

ITA
ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA
ITA

NumVel
8006

9641

9724

9624

8896

7749

9732

7938

8457

8959

9681

7347
8465

9420

9373

8590

8867

7492

8122

9021

8966

845

9761

8819

9602

8622

8750
9664

NomeTimon

MORO
Alessandro

CANONICI
Cecilia

CUNEO Valerio
Franco

VOLPI Anna
Maria Nicoletta

DABBONO
Claudia

MINATI Gabriele

CAVALLERONI
Vittorio

VALTOLINA
Giulia

FOCHI Leonardo

AGNESE
Eleonora

BOTTERI Sofia
Derin

SESCA Lucia

ROTA GELPI
Riccardo

BRUZZONE
Diego

KIRK Dylan
Andrea

DARIO
PESCATORE
Riccardo

MACCHIARELLI
Giacomo

MARILLI
Federico
D'AMORE Paolo
BOCCALATTE
Giovanni

SECCHI Alessio

FALLU' Riccardo

CALCAGNO
Beatrice

CANUTI Marco

NASTRO Alessia

BAUSA Matilda

BALOCCO
Benedetta

CARTA Melania

CORDONE
Marta

Club

Circolo
Velico Tivano

Yacht Club
Italiano

Yacht Club
Italiano

LNI Santa
Margherita
Ligure

Varazze
Club Nautico

Varazze
Club Nautico

Yacht Club
Italiano

Circolo
Velico Tivano

Marvelia

Circolo
Nautico
Albenga

LNI Santa
Margherita
Ligure

LNI Albenga

Circolo
Velico Tivano

Circolo
Velico
Arenzano

AVAL - Alto
Lario - CDV

LNI Santa
Margherita
Ligure

Yacht Club
Italiano

Circolo
Velico
Ventimigliese

Circolo Vele
Vernazzolesi

Club Nautico
Bogliasco

Yacht Club
Sanremo

Circolo
Velico
Ventimigliese

Circolo
Velico
Arenzano

AVAL - Alto
Lario - CDV

Circolo
Velico
Arenzano

LNI Santa
Margherita
Ligure

Circolo Vele
Vernazzolesi

LNI Albenga

Yacht Club
Italiano

Volo
BLU

GIALLO

GIALLO

GIALLO

BLU

BLU

BLU

BLU

GIALLO

BLU

GIALLO

GIALLO
GIALLO

GIALLO

GIALLO

BLU

GIALLO

BLU

BLU

BLU

GIALLO

GIALLO

GIALLO

BLU

BLU

GIALLO

BLU

GIALLO
BLU

Anno

2011

2009

2009

2010

2011

2008

2012

2012

2010

2011

2009

2011
2012

2012

2010

2012

2009

2010

2011

2011

2010

2010

2011

2011

2011

2012

2010

2011
2011

R1
29.0

26.0

26.0

30.0

25.0

29.0

36.0

25.0

33.0

35.0

22.0

33.0

40.0

39.0

38.0

35.0

42.0

34.0

37.0

38.0

41.0

43.0

43.0

42.0
46.0

R2
23.0

30.0

42.0

27.0

29.0

33.0

34.0

42.0

24.0

28.0
30.0

36.0

38.0

32.0

33.0

35.0

37.0

37.0

34.0

46.0

36.0

40.0

39.0

{53-0
BNéet

R3
35.0

23.0

37.0

17.0

33.0

31.0

26.0

31.0

29.0

32.0
30.0

41.0

35.0

25.0

42.0

39.0

33.0

38.0

38.0

34.0

36.0
46.0

R4
13.0

29.0

16.0

18.0

30.0

16.0

28.0

21.0

31.0

33.0

23.0

27.0

38.0

35.0

26.0

34.0

32.0

28.0

37.0

34.0

43.0
31.0

R5
&6t

20.0

38.0

31.0

27.0

30.0

32.0

25.0

36.0

32.0

36.0
34.0

37.0

43.0

34.0

27.0

44.0

37.0

42.0

44.0

35.0

39.0

43.0

33.0

40.0

45.0

42.0
40.0

R6
34.0

27.0

22.0

29.0

25.0

31.0

29.0

31.0

33.0

36.0

39.0
33.0

30.0

26.0

39.0

37.0

43.0

36.0

43.0

41.0

38.0

41.0

45.0

40.0

44.0

42.0

Totale
172.0

168.0

190.0

177.0

179.0

194.0

177.0

184.0

204.0

207.0

192.0

196.0
195.0

208.0

219.0

219.0

219.0

232.0

236.0

230.0

241.0

230.0

231.0

236.0

242.0

240.0

242.0

247.0
258.0

Netto
134.0

135.0

137.0

137.0

141.0

141.0

146.0

147.0

151.0

154.0

156.0

157.0
158.0

169.0

173.0

174.0

178.0

179.0

183.0

184.0

188.0

188.0

190.0

191.0

195.0

196.0

197.0

202.0
205.0



Rank Divisione Naz

88°

89°

90°

91°

92°

93°

94°

95°

96°

97°

98°

99°

100°

101°

102°

103°

103°

DIV.A

DIV.A

DIV. A

DIV.A

DIV.A

DIV.A

DIV.A

DIV.A

DIV.A

DIV.A

DIV.A

DIV.A

DIV. A

DIV.A

DIV.A

DIV.A

DIV.A

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

NumVel NomeTimon

7273 PARODI Zoi'

67 CAVALIERI
Andrea

7832 MORANDI Jacob
Pietro Leif

9073 CONSOLARO
Alice

8814 BAVELLONI
Emma Giulia

9078 PASSAGGIO
Anna

6853 TONANI Azzurra

8813 ISNARDI Peter

9555 VULCANILE
Carolina

9110 FERRE' Niccolo

9022 CECCHERINI
Pietro

7860 P1ZZORNO
Paolo

51 FAZIO
Alessandro

795 FERRARI Nicold
Giuseppe

7632 MONTELEONE
Rebecca

8891 TONANI Marco

9561 GIANNANTONIO
Margherita

Club

Yacht Club
Imperia

Circolo Vele
Vernazzolesi

Yacht Club
Imperia

Club Nautico
Bogliasco

Circolo
Velico
Arenzano

Circolo
Velico
Arenzano

LNI Santa
Margherita
Ligure

Circolo
Nautico
Albenga

Yacht Club
Italiano

AVAL - Alto
Lario - CDV

Yacht Club
Imperia

Circolo
Nautico
Albenga

Circolo
Velico
Arenzano

Circolo
Velico
Ventimigliese

Varazze
Club Nautico

LNI Santa
Margherita
Ligure

Circolo Vela
Bellano

Volo
BLU

BLU

GIALLO

GIALLO

BLU

GIALLO

GIALLO

BLU

BLU

BLU

GIALLO

BLU

GIALLO

GIALLO

GIALLO

BLU

GIALLO

Anno

2011

2012

2012

2012

2011

2011

2011

2012

2010

2010

2012

2012

2012

2010

2012

2008

2011

R1
w761

39.0

41.0

34.0

45.0

40.0

36.0

44.0

44.0

48.0

Sailwave Scoring Software 2.29.0
www.sailwave.com

R2
44.0

43.0

38.0

45.0

41.0

44.0

39.0

53.0
DNC

35.0

43.0

53.0
DNC

41.0

53.0
DNC

53.0
DNC
53.0
DNC

53.0
DNC

R3
45.0

44.0

43.0

36.0

40.0

43.0

47.0

53.0
DNC

42.0

49.0

53.0
DNC

48.0

53.0
DNC

53.0
DNC
53.0
DNC

53.0
DNC

R4
38.0

37.0

45.0

36.0

44.0

46.0

39.0

53.0
BFD

33.0

48.0

47.0

49.0

53.0
DNC

53.0
DNC

R5
46.0

47.0

41.0

53.0
DNC

45.0

46.0

26.0
53.0
DNC
47.0

48.0

49.0

50.0

48.0

53.0
DNC

53.0
DNC

R6
37.0

42.0
53.0
DNC
48.0

44.0

50.0

40.0
53.0
DNC
46.0

47.0

50.0

48.0

49.0

53.0
DNC

53.0
DNC

Totale
257.0

259.0

259.0

267.0

263.0

260.0

262.0

269.0

278.0

280.0

283.0

287.0

289.0

304.0

305.0

318.0

318.0

Netto
210.0

210.0

212.0

214.0

214.0

214.0

215.0

219.0

225.0

227.0

233.0

234.0

236.0

251.0

252.0

265.0

265.0


http://www.sailwave.com/

